P **P**rede patuit
vt patet **A**ct. viij.
Facta est autē in
die illa persecutio
magna in ecclesia
que erat hieroly-
nis. q̄ **E**t vi-
dit. **H**ic d̄nr ponit
salutis equitas per
p̄ditionē maloz
7 saluationē bono-
rum. hoc em̄ exigit
equitas. et hoc in
destructione iudeo-
rum. per romanos fuit
impleta p̄ quā in-
creduli mortui fue-
runt. 7 captiuati. 7
credentes fuerunt
saluati. primo ab
exercitu romano-
rum. quia monitu
angeli trāsierūt in
regnū agripe ante
aduentum eoz. vt
dictū est s̄. **P**ostea
a iudeis quia p̄ eo-
rum destructionē
fuerunt liberati a
p̄secutionibz quas
eis faciebant. 7 re-
edificata ciuitate
hierlm̄ p̄ belyū ba-
drianū eaz in habē-
tare pacifice per-
missi fuerunt. ideo
dicit. q̄ **E**t vi-

Quia corruit in pla-
tea veritas. 7 eq̄tas n̄ potu-
it ingredi. **E**t facta ē veri-
tas i obliuione 7 q̄ recessit a
malo. p̄de patuit. **E**t vi-
dit d̄ns 7 malū apparuit in
oculis ei. q̄ nō est iudiciū.

Et vidit r̄ q̄ nō est vir. 7
apoziat̄ ē q̄ n̄ ē q̄ occurrat
Et saluauit sibi brachiu-
z suū 7 iusticia ei. ip̄a p̄firma-
uit eū. **I**ndut̄ est iusticia
vt lorica. 7 galea salutis in
capite ei. **I**ndut̄ ē vestimē-
tis vltōnis. 7 optus est q̄si
pallio zeli sicut ad vidictā
q̄si ad retributōz indigna-
tōis hostibz suis. 7 vicissitu-
dinē inimic̄ suis. **I**n sulis
vicē reddet. **E**t timebūt q̄
ab occidente: nomē d̄ni: 7 q̄
ab ortu solis gloriā ei. **C**ū
venerit q̄si fluuiū violētus
quē spūs d̄ni cogit. 7 vene-
rit syon redēptoz: 7 et eis q̄

Dns 7 ma. appar. in oculis eius. i. q̄ fideles a iudeis incre-
dulis sic affligerent: iō seq̄tur. **Q**uia nō est iudiciū.
eo q̄ iniuste p̄ncipes indeoz xp̄ianos condēnabāt.

Et vidit q̄ nō est vir r̄. i. q̄ nō apponebat ibi reme-
diū humana potentia. **E**t apoziat̄ ē. i. de miseria
7 infelicitate eoz molestat̄. **E**t saluauit sibi bra-
chium suū r̄. i. fideles vtute sua. **I**ndutus est iusti-
cia 7 lorica r̄. loq̄tur de deo ad modū militis armati p̄ce-
dentis ad saluationē populi sui. **I**ndutus est vestimētis
vltōnis. i. exercitu romanoz p̄parato ad p̄ditionē ma-
loz ex instinctu diuino. **E**t optus est q̄si pallio zeli
i. **T**yto d̄ erat sup exercitū sicut palliū sup alia vestimen-
ta. 7 vocat̄ palliū zeli. q̄ multū fuit soliat̄ 7 captōe bie-
rusalē ad maloz p̄ditionē. iō subdit. **Q**uasi ad re-
tributionē indignatōis hostibz suis. i. iudeis in infidelita-
te obstinatis. licet em̄ **T**yt̄ rebellaret ciuitatē. eo q̄ rebel-
lauerat romanis: de tñ ad h̄ eū inuestigabat. vt p̄ eū vir-
dicta fieret de xpi inimic̄is. **I**n sulis vicem red. **D**i-
cunt̄ autē h̄ in sule hierlm̄ 7 alie ciuitates iudee: eo q̄ sint
sit circa maria: tota em̄ iudea fm̄ suā longitudinē sita ē
sup mare mediterrancū ex p̄te occidentis. 7 in latere oppo-
sito habet iordanē fluuiū transeuntē p̄ mare galilee 7 ma-
re mortuum. **E**t timebūt qui ab occidente nomen
d̄ni r̄. q̄ a tpe apostolorū fides catholica fuit multū dila-
tata ad oēs partes orbis. **C**um venē. q̄si flu. vi. i. ro-
manoꝝ exercitus. **Q**uē spūs d̄ni co. quia spūs d̄ni
ad hoc eū instigauit. vt p̄dictū est.

Et veyerit syon redēptoz. 7 est hic syon datiu casus,
per quā intelligitur ecclesia. vt dictū est s̄. ij. ca. ad quatu
1014 14

redimēda venit in passioe sua. 2 iter venit p effectū in destructōe hierlm. ad accipiēdū vindictā de morte sua. 2 venit etiā ad recipiēdū penitētes in sua misericōdia. 2 maxime iudeos feruēde reuertētes ad ipm detecta falsitate antixpi p enoch 7 helyā: id seqf. f. Et eis q redeūt ab iniquitate rē. et in h sensu allegat bec scriptura Ro. xj.

Hoc fedus meū cū eis rē. qd sūdit cū dī. b. Spūs me⁹ q̄ ē in te. ad h em descendit spūs sanct⁹ sup credētes in die pēbecosfes vt q̄ p̄s erat tūm dīficēt firmit̄ stabiles in am ore xpi k. Et vba mea q̄ posui in ore tuo. qz sila extūc p̄dicauit ecclia: 7 predicabit vsqz in finē mūdi 7 tūc glia 7 veritas b̄ p̄dicata: lucide ap̄parebit in patria.

redeūt ab iniquitate i iacob dicit dñs. Hoc fedus meū cū eis dicit dñs. Spūs me⁹ q̄ ē in te 7 vba mea q̄ posui in ore tuo: nō recedēt de ore tuo: 7 de ore semis tui dicit dñs. amodo 7 vsqz in sempiternum. **Capit. lx.**

Surge illuminare hierusalem: qz venit lumē tuū 7 glia dñi sup te orta ē. Quia ecce tenebre opient terrā 7 caligo pp̄los: sup te

In ca. lix. vbi dī in postilla. Quia corruit i plateis veritas

Hoc qd dī. Quia corruit in plateis veritas. p̄dicat videt exponēdū de ipō xpo q̄ de seipō dicit vobis xij. ca. Ego sum via veritas 7 vita. et qd seqtur. Et facta ē veritas i obliuionē. bene exponit de veritate 7 doctrina xpi put in postilla. p̄ma em veritas p̄dicata corruit in plateis p̄ mortē. scdo vō veritas. s. doctrine facta est in obliuionem.

In eodē capi. vbi dicit in postilla. Et timebunt qui ab occidente nomen domini.

Quia hoc qd dī. Et timebūt q̄ ab occidēte nomē dñi rē. Considerandū q̄ timor dei. s. filialis fuit in toto orbe q̄tū ad istos diffusus aplis p̄dicantibus de quo dī hic. Et timebūt q̄ ab occidēte nomē dñi. et ab oru solis gloriā e⁹. 7 hoc p̄ncipalit̄ ex q̄nqz q̄ hic exp̄munt licet nō seruato t̄pis ordine. p̄mo q̄ manifesta fuit vindicta dei in occisores xpi. de quo dicit. Cū venerit q̄si flauius violentus quē spūs dñi cogit. exponatur sicut in postilla. scdo eo q̄ venit redēptor xpi syon. s. ecclie in tēpe determinato a p̄betis. de q̄ dicit. Et venerit syon redem̄ptor. tercio ex hoc q̄ redēptor ille recedat sibi penitētes etiā de pp̄lo iudaico. de q̄ dicit. Et eis q̄ redeūt ab iniquitate iacob. q̄rto ex hoc qd spūs sanct⁹ sup ap̄los 7 discipulos descendit 7 continuo manet in ecclia. de quo dicit. Spūs me⁹ q̄ est in te. q̄nto qz verba p̄dicatōnis euāgelij silr in ecclia cōtinuant̄. de quo dicit. Et verba mea q̄ posui in ore tuo nō recedent de ore tuo 7 de ore seminis tui.